Ofício Vereador Nº 744/2017
São Roque, 27 de julho de 2017.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, solicitar uma Copia da Lista de Ramais e Telefones dos Departamentos da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque.
Tal solicitação se faz necessária para agilizar a comunicação com os departamentos da Prefeitura.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Celso roque de mello silva

MD.Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal

São Roque – SP

                                  PROTOCOLO Nº CETSR 26/07/2017 - 16:05 3810/2017